

SPILLEREGLER



Oslo og Monolitten i
Vigelandsparken

NORGE SPILLET



Utsikt fra Besseggen
i Jotunheimen

SPILLET INNEHOLDER

Spilleplan, 5 spillebrikker, 43 reisekort, 28 billetter og tallskive med spinner.

SPILLET I KORTE TREKK

Ferien har begynt, og du må reise så raskt som mulig til ulike steder rundt i Norge. Fire reisekort ligger fremme og bestemmer hvilke reisemål som man til enhver tid kan reise til. Du kan reise på landeveien, med fly eller Hurtigruten, og det gjelder å komme først frem til reisemålet og få stedets reisekort. Når tyve dager er omme og ferien er over, vinner spilleren som har flest reisekort.

FORBEREDELSE

Reisekort, billetter og tallskive rives forsiktig fra hverandre. Pilen monteres på tallskiven ved å trykke den runde stiften gjennom hullet fra undersiden av spinneren og inn i pilen.

Reisekortene blandes godt og legges med billedsiden ned i en bunke utenfor spilleplanet.

Fire reisekort tas ut som reisemål og legges med *billedsiden opp* et annet sted utenfor spilleplanet. Spillerne får 2 billetter hver. De øvrige billettene legges i en bunke utenfor spilleplanet.

En av spillebrikkene plasseres utenfor rammern for **FERIEDAGER** på spilleplanet.

Spillerne velger hver sin spillebrikke av de som er igjen. Brikkene plasseres på start-feltet.

SLIK SPILLER MAN

Spilleren som sist feiret fødselsdag begynner, og spillet fortsetter deretter mot venstre.

Første spiller snurrer pilen på tallskiven og flytter spillebrikken ifølge tallet som pilen peker på.

Spilleren kan flytte færre steg om han ønsker, men aldri flere.

**1
DAG**

Hvis pilen peker på en dag, flyttes ferie dagbrikken én dag fremover på tavlen.

**1
BILLETT**

Hvis pilen peker på en billett, får spilleren en billett.

Spilleren som først når frem til et av de reisemålene som vises på de fire reisekortene som ligger fremme, får dette reisekortet. Spilleren trekker deretter et nytt reisekort slik at det alltid ligger fire kort fremme. På slutten av spillet vil dette antallet bli lavere.

Bergen, Oslo og Stavanger har to reisekort hver. Hvis to kort fra samme by ligger fremme, kan man ikke ta begge reisekortene samtidig, men må flytte til et annet reisemål først og så tilbake igjen.

Å reise med bil, dvs. flytte etter de gule linjene, koster ingenting.

Å reise med fly koster én billett pr flytur. Man kan selvfølgelig fly flere sammenhengende ruter, dersom man har billetter til det.

Stavanger - Oslo - Tromsø koster f.eks. to billetter.

Å reise med Hurtigruten koster én billett så lenge du holder deg til båtruten. Du kan altså flytte hele ruten fra *Bergen til Kirkenes* eller fra *Kirkenes til Bergen* på kun én billett, men så fort du flytter inn i landet er båtreisen over.

Du kan imidlertid samle reisekort på de stedene Hurtigruten anløper, uten at båtturen avsluttes av den grunn.

VINNEREN AV SPILLET

Spilleren som har flest reisekort når tyve dager er omme, vinner spillet. Har spillerne brukt opp alle reisekortene før ferien er over, avsluttes spillet og spilleren med flest reisekort vinner.

Man kan selvfølgelig avtale å spille mot færre reisedager, f.eks. 15.

